안 내 말씀

희망찬 2025년을 맞이하여 가정에 건강과 행운이 함께 하시기를 기원합니다.

지평선중학교 학부모회는 학부모들이 교육공동체의 일원으로 교육활동에 참여하여 학교 교육 발전에 이바지함을 목적으로 합니다. 지평선중학교 학부모회를 이끌 임원으로 회장, 부회장, 감사를 3월 총회에서 전체 학부모를 대상으로 민주적 절차에 따라 투표로 선출하게됩니다. 본교 재학생 학부모님들은 누구나 후보가 될 수 있으니 적극적인 협조 부탁드립니다.(1차 공고의 응답률이 낮아 재공고합니다.)

1. 임원 선출 인원 및 직무

구분	인원	직무
회장	1명	학부모회를 대표하고, 학부모회의 업무를 총괄
부회장	1명	회장을 보좌하며 회장이 부득이한 사유로 직 무 수행할 수 없을 때 직무대행
감사	1명	학부모회의 업무 및 회계를 감사

2. 입후보 등록 : 지평선중학교 학부모회 임원 선출관리위원회와 협 력한 지평선중학교 학교종이(앱)

3. 동록일시 : 2025년 3월 20일(목) ~ 23일(일) 16:00시 (4일간)4. 등록서류 : 학부모회 임원 입후보자 신청서(회장, 부회장, 감사)

학교종이 제출게시판

2025년 3월 20일

지평선중학교 학부모회 임원 선출관리위원회 위원장 (직인 생략)